茂经信信息服务函〔２０Ｉ５〕２Ｉ４号

转发省经信委关干组织开展２Ｏ｜５年广东
电商大讲堂（中小微电商人才培训）雪
电商物流业与制造业对接会的通知

各区、县级市经济和信息化主管部门、市中小企业服务中心

（市中小企业公共服务平台）、市电子商务协会：

现将省经信委《关于组织开展２０１５年广东电商大讲堂

（中小微电商人才培训）置生产服务业与制造业融合发展对接

会的通知》（粤经信生产函〔２０１５〕１４９９号）的通知要求’为增

强我市电子商务持续发展的强劲动力，进一步扩大企业应用

电子商务范围’加快电子商务总体发展，省经信委定于２０１５年

７月２９日至３０日在我市举办广东电商大讲堂（中小微电商

人才培训）壁电商物流业与制造业对接会（茂名分会场），组织

业界学者、行业领军人物及电子商务平台、服务商赴茂名市

开展电子商务培训’与传统企业对接活动·现就有关事项通知
如下：

－、活动时间

２０１５年７月２９日至７月３０日。

ˉ１ˉ